RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO FINAL DO EDITAL 23/2022 PARA CONTRATAÇÃO DE EDITOR DE FOTO E

VÍDEO

O Instituto Casa do PAI torna público o RESULTADO FINAL do Edital 23/2022 para

Contratação de Editor de Foto e Vídeo, em atendimento ao Termo de Fomento n°

922808/2021 firmado com o Ministério da Cidadania através da Secretaria Especial do Esporte

para execução do projeto VOAR - VIDA EM MOVIMENTO.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROPOSTAS DE PREÇO

EMPRESA

PONTOS
ANO DE
ATUAÇÃO
NA ÁREA

APRESENTAÇÃO
DE POTIFÓLIO
COM NO MÍNINO
3 TRABALHOS

APRESENTAÇÃO
DE CARTA DE
REFERÊNCIA DE
NO MÍNIMO 2
CLIENTES

TOTAL SITUAÇÃO

NEW STAR PRODUÇÕES

5 3 2 10 1º COLOCADO

AGÊNCIA METANOVA

5 3 2 10 2º COLOCADO

ESTER SANTOS DIAS
MARINS

2 3 0 5 3º COLOCADO

MORROT PRODUÇÕES

0 0 0 0 4º COLOCADO

 Houve empate de pontuação para o cargo de Editor de Foto e Vídeo entre as empresas

New Star Produções e Agência Metanova, visto que o Edital prevê Menor preço e melhor técnica

o critério de desempate foi feito a partir da escolha da proposta de menor valor, dado que a

empresa New Star Produções apresentou proposta com menor preço, torna-se vencedora deste

processo.

Itaguaí, 30 de maio de 2022

___________________________________________________

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

TALITA CORREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE